
 

Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti  

paslaugas Prienų rajono savivaldybės teritorijos viešosiose 

vietose išdavimo nuostatų  

2 priedas 
 

 

VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO PREKIAUTI AR TEIKTI PASLAUGAS PRIENŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE VYKSTANČIŲ RENGINIŲ IR 

ŠVENČIŲ METU IŠDAVIMĄ DYDŽIAI 

 
 

Eil. 

Nr. 

Rinkliavos objektas Vietinės rinkliavos 

dydis (Eur) vienai 
dienai 

Vietinės rinkliavos 

dydis (Eur) už vieną 
vietą (iki 10 kv.m.) 

vienai dienai 

1. Teikti viešojo maitinimo paslaugas:   

1.1. Prienų mieste - 30 

1.2. Jiezno mieste - 20 

1.3. Kitose savivaldybės gyvenvietėse - 15 

2. Prekiauti:   

2.1. tautodailės gaminiais, rankdarbiais, įvairių  

rūšių meno kūriniais 

 

- 

10 

2.2. maisto produktais - 15 

2.3. ne maisto produktais - 15 

3. Teikti laisvalaikio pramogų ir kitas 

paslaugas (už 1 kv. m užimamo ploto):  

 

 

 

3.1. Prienų mieste 3 - 

3.2. Kitose savivaldybės gyvenvietėse 2 - 

4. Prekybinė mugė:   

4.1. iki 10 prekybos vietų 100 - 

4.2. 10–20 prekybos vietų 150 - 

4.3. Daugiau kaip 20 prekybos vietų 200 - 

 

__________________  

 

 


